[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2019

	№
	22

	г. Зуевка

О внесении изменения в постановление администрации
Зуевского района Кировской области от 17.05.2018 № 243

Администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 17.05.2018 № 243 «О признании утратившими силу постановлений администрации Зуевского района Кировской области» (далее – постановление) изменение, заменив в пункте 1 постановления слова          «№ 515» словами «№ 516».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района                                                               А.Н. Кощеев